Excelentíssimo Senhor

Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

PUBLICAÇÁO E, POSTERIOR:-
MENTE, A COMISSÃO
F.XECAJ,TIVA.
Ern „/  / /20LV

1 Se

0 Deputado que o presente subscreve, nos termos do inciso II do artigo 201

do Regimento Interno desta casa, após ouvido plenário, requer a Vossa Excelência, a

competente licença para empreender viagem ao Maranhão, com recursos próprios, no

período compreendido de 01 de dezembro a 15 de dezembro de 2019.

Nesta conformidade, dada à relevância e a oportunidade da postulação,

aguarda o subscritor a aprovação do que se faz requerer a presente demanda.

SALA DAS SESSÕES, em der tt(ti..),,c4 de 2019.

e
_aduat

2°i. ecretário

JF0/ Req. 041/2019/GDP

  ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIAS

4400448441
"111111111111111111r

A CASA DO POVO

PROCESSO LEGISLATIVO

N° 2019007251
Data Autuaçào: 27/11/2019

Origem: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - GO
Autor: DER JULIO PINA
Tipo: LICENÇA

Subtipo: RESOLUÇÃO DE LICENÇA
Assunto:
REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM AO MARANHAO, NO
PERÍODO COMPREENDIDO DE 01 DE DEZEMBRO A 15 DE DEZEMBRO
2019, COM RECURSOS PRÓPRIOS.

II II III 1112111110111111111

Excelentíssimo Senhor

Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

A PusucÁgA-6E, POSTERIOR-
MENTES A COMISSÃO
EXECJ,),TIVA, ,
Em / .1 /2019

O Deputado que o presente subscreve, nos termos do inciso II do artigo 201

do Regimento Interno desta casa, após ouvido plenário, requer a Vossa Excelência, a

competente licença para empreender viagem ao Maranhão, com recursos próprios, no

period° compreendido de 01 de dezembro a 15 de dezembro de 2019.

Nesta conformidade, dada à relevância e a oportunidade da postulação,

aguarda o subscritor a aprovação do que se faz requerer a presente demanda.

SALA DAS SESSÕES, em X -7- de461v(4.40 de 2019.

1F0/ Req. 041/2019/GDP

COMISSÃO EXECUTIVA.

Ao Sr. (a) Dep. (a)

PARA RELATAR

Sala das Comissões Deputado Solon Amaral

Em  Z 8 / /2019.

Presidente:

•c-r \\-e 5

ESTADO DE GOIÁS
tol`rai* ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROCESSO: 2019007251
AUTOR : DEPUTADO JÚLIO PINA
ASSUNTO: Requer licença para empreender viagem, no período de 1° a 15 de

dezembro de 2019, com recursos próprios.

PARECER

0 nobre Deputado JÚLIO PINA, através do presente processo,
requer concessão de licença para empreender viagem ao Maranhão, no período de 1° a 15
de dezembro de 2019, com recursos próprios.

Somos pela sua aprovação, através do seguinte Projeto de
Resolução:

RESOLUÇÃO N° DE DE 2019.

Concede licença ao deputado que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
aprova e a Mesa promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado JÚLIO PINA licença para
empreender viagem ao Maranhão, no período de 1° a 15 de dezembro de 2019.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em
Goiania, de de 2019.

COMISSÃO EXECUTIVA

A Comissão Executiva aprova o parecer do Relator.

SALA DAS COMISSÕES, em de de 2019.

PRESIDENTE

RELATOR

MEMBR

APROVADO
A Secretaria para

providencio

0 0/It?

etário

APROVADO
A Secretaria para

providenciar

0 4 DEZ 2019

'rio

Claúdio Meirelles
Deputado

ESTADO DE GUIAS
ASSEMBLEIALEGISIATIVA

RESOLUÇÃO N° 1.712, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

Concede licença ao deputado que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa

promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado JULIO PINA licença para empreender viagem

ao Maranhao, no período de 1° a 15 de dezembro de 2019.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 04 de

dezembro de 2019.

Deputadol IEIRA

- PRESIDENTE -

- 1° SECRETÁRIO -

' 0 Dk

4:4

V.; AS

Quarta-feira, 04/12/2019 DIÁRIO DA ASSEMBLEIA N° 13.230 Página 2

Art. 5° Ficam revogados os §§ 13 e 14 do
art. 111 da Constituição Estadual _

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia, 04 de dezembro de 2019.

Deputado LISSAUER VI EIRA
- PRESIDENTE —

Deputado CLAUDIO MEIRELLES
- 1° SECRETARIO -

Deputado JULIO PINA
- 2° SECRETARIO -

RESOLUÇÃO N° 1.711, DE 04 DE
DEZEMBRO DE 2019.

Concede licença ao deputado que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado
HENRIQUE ARANTES licença para empreender
viagem ao Egito, no período de 26 de janeiro a 05
de fevereiro de 2020.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na
data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia, 04 de dezembro de 2019

Deputado LISSAUER VIEIRA
- PRESIDENTE -

Deputado CLAUDIO MEIRELLES
- 1° SECRETÁRIO -

Deputado JULIO PINA
- 2° SECRETARIO -

RESOLUÇÃO N° 1.712, DE 04 DE
DEZEMBRO DE 2019.

Concede licença ao deputado que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DE GOIÁS aprova e a Mesa promulga a
seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedida ao Deputado JULIO
PI NA licença para empreender viagem ao Maranhão,
no período de 1° a 15 de dezembro de 2019.

Art. 2° Esta Resolução entra ern vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
1° de dezembro de 2019.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, em Goiânia. 04 de dezembro de 2019.

Deputado LISSAUER VIEIRA
- PRESIDENTE -

Deputado CLAUDIO MEIRELLES
- 1° SECRETARIO -

Deputado JULIO PINA
- 2° SECRETARIO -

DECRETO LEGISLATIVO N° 499, DE 04
DE DEZEMBRO DE 2019.

Aprova a indicação do nome de
LUCIANA BARBOSA CÂNDIDO
CARNIELLO para compor o Conselho
Estadual de Educação.

AASSEMBLEIALEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, nos termos do art. 11 da Constituição
Estadual, aprova e a Mesa promulga o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. lo Fica aprovado o nome de LUCIANA
BARBOSA CÂNDIDO CARNIELLO, CPF/ME
n° 974.197.701-82, para compor o Conselho
Estadual de Educação, na condição de membro
suplente, como representante da Secretaria de
Estado da Educação dentre educadores com
experiência na área de educação básica do
magistério público estadual, pelo período de 04
(quatro) anos, com inicio do mandato a partir da
data da posse.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, ern Goiânia, 04 de dezembro de 2019.

Deputado LISSAUER VIEIRA
- PRES1DENTE -

Deputado CLAUDIO MEIRELLES
- 1° SECRETARIO -

ESTADO DE GOIÁS

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia,01t de rt\,912/YANAb- de 2022.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.

RUBENS BUENO SARDINHA DA COSTA

- Diretor Parlathufitar -